各位

第１０回 いしかわバスケットボールフェスティバル

～レフェリーチャレンジＤＡＹ～
日頃より審判委員会の活動にご協力いただきありがとうございます。
令和５年２月２３日（木祝）、いしかわ総合スポーツセンターにて第１０回いしかわバスケットボール

フェスティバルが開催されます。
今回は『学生をはじめとした“新規審判員の参加の場”』『３ＰＯ初挑戦の場』としてもフェスティバ

ルを盛り上げていきます。
「これから審判に挑戦していきたい！」「一度やってみたい！」「３ＰＯにも挑戦してみたい」というみ
んな！一緒にチャレンジしてみませんか？
石川の「選手・指導者・審判・全てのバスケットボーラー」が一堂に集う場となるフェスティバル。記

念すべき１０回目の今年も、みんなでバスケットボールを盛り上げていきましょう！！

★申し込みは、下記のＱＲコード（もしくはURL）からGoogleフォームにてお願いします！

https://forms.gle/HBBegRdcyM5XEhJ67

申込締切 １月３１日（火）２１時

よくある質問

Ｑ：１試合フルではなく、少しだけの【参加】はできますか？

Ａ：「１Ｑだけ」や「前半だけ」など柔軟に対応したいと思います！

※参加数などによっては、希望通りとならない可能性もあります。

Ｑ：審判服などを持っていません…。

Ａ：運動できる服装＋シューズならＯＫです！

安価なものでいいので笛の用意だけお願いします。

体験してみて、興味が湧いたら買ってみましょう！

Ｑ：３ＰＯにも挑戦してみたい。でも全然わからないので勇気が…。

Ａ：大丈夫です。県協会の優しい審判員と一緒にやってみましょう！

Ｑ：ほかにも聞きたいことが…。

Ａ：ぜひフォームにて連絡ください！当日もたくさんの質問にお答えした

いです。

なお当日の詳細につきましては、後日、お申し込みいただいた皆様へご案内させていただきます。

フェスティバル審判割担当
Ｕ１８連盟 了舟 文弥
denko.den91@gmail.com